
Občina Ajdovščina 
   Občinski svet  
 
 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. seji dne 
9. 3. 2017 sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI BATUJE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Batuje opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka Potek ceste 

Konec 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina 
ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

10 JP 501 100 

JP 501 

101 

SELO - 

MALOVŠE O 501121 C R2 444 27,6 MP 

32 JP 501 220 

JP 501 

221 

POT V 

STEPNJAK Z EFEKT C R3 611 11,7 MP 

33 JP 501 230 

JP 501 

231 

OD ŠOLE ČEZ 

RODNE DO HC O 501232 C R3 611 780 MP 

34 JP 501 230 

JP 501 

232 

BATUJE - 

ČRNIČE C R2 444 O 501231 742,9 MP 

35 JP 501 230 

JP 501 

233 

POT NA 

POKOPALIŠČE Z POKOP. O 501232 135,5 MP 

36 JP 501 230 

JP 501 

234 

POT V DOLNJI 

KONEC Z HŠ  58 O 501261 74,3 MP 

37 JP 501 240 

JP 501 

241 POT NA BREZI Z HŠ77/B C R3 611 109,3 MP 

41 JP 501 260 

JP 501 

261 

ZAHODNA POT 

MIMO 

KOVAČEVIH O 501232 C R3 611 365,8 MP 

 

SKUPAJ 2247,1 

 
 

 
 
 
 
 



3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Batuje ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:   10. 3. 2017 
 
 

Župan 
Tadej Beočanin 

            
 
 

 


